

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Reinhold Zeyer Reifenhandel
Unterer Bergweg 4
89561 Dischingen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF250101468
Kreditorennr.: 57699
Externe Belegnr.: TELEFON
Buchungsdatum: 30. Januar 2025
Belegdatum: 30. Januar 2025

Rechnung

Lieferung DI250101548 vom 30.01.2025; Ihre Referenznr.: TELEFON;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	80532		NORDIC Bremsseil Longlife, HL 890/SL 1086 mm NORDIC Trailer Parts Bremsseil Longlife, Hüllennlänge 890/Seillänge 1086 mm, Pilzkopf/ Nippel, Gewinde Hülle M12/Glocke Ø 26 mm Hülle schwarz, für Radbremse AL-KO 1636 2051/2361 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,90 kg	2	Stück	8,05	16,10
2	80534		NORDIC Bremsseil Longlife, HL 1130/SL 1326 mm NORDIC Trailer Parts Bremsseil Longlife, Hüllennlänge 1130/Seillänge 1326 mm, Pilzkopf/ Nippel, Gewinde Hülle M12/Glocke Ø 26 mm Hülle schwarz, für Radbremse AL-KO 1636 2051/2361 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,50 kg	1	Stück	8,35	8,35
3	90251		AL-KO/BPW Bremsseil, HL 830/SL 1055 mm AL-KO/BPW Bremsseil, Hüllennlänge 1055 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Gewinde M12/Glocke Ø 26 mm außen, Hülle schwarz, für Radbremse BPW -7 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,80 kg	2	Stück	10,38	20,76

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF250101468

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
4	402310		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm, mit Flanscmutter, 2 x Sicherungsring customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,36 kg	2	Stück	12,45	24,90
5	90183		BÜNTE Bremsbackensatz B2050, 200 x 50 mm, f. RB BÜNTE Bremsbackensatz B2050, 200 x 50 mm, Radbremse BPW S 2005-7 RASK, mit 4 Federnsätze customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 8,24 kg	4	Stück	27,95	111,80
6	66		DEU Paket DPD Express bis 32 kg	1	Stück	10,90	10,90
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	192,81
						19% MwSt.	36,63
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	229,44

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 10 Tagen

Nettogesamtgewicht in kg: 11,80

Lief. an Adresse:

 Reinhold Zeyer Anhängercenter
 Mietpark
 Unterer Bergweg 4
 89561 Dischingen
 Deutschland